— 1 —

中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会文件

上理工光电委〔2020〕07 号

关于同意部分学生党支部调整的批复

学生工作办公室：

你办报送的《光电信息与计算机工程学院党委所辖部分

学生党支部调整申请》已收悉。经学院党委研究决定，同意

对部分学生党支部进行相应调整。现批复如下：

一、 同意新建 3 个本科生党支部，即 2017 级本科生第

三党支部、2019级本科生第一党支部及 2019 级本

科生第二党支部。

二、 同意撤销检测技术与自动化装置研究生党支部，原

检测技术与自动化装置研究生党支部党员全部转

入控制工程研究生党支部。

三、 同意撤销 3 个本科生党支部，即 2016 级本科生第

一党支部、2016级本科生第二党支部及 2016 级本

科生第三党支部。

                          中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会

                       2020 年 9 月 29 日

— 2 —

光电信息与计算机工程学院党政综合办公室 2020年 9月 29日印发